UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 312 /SGDĐT-GDTrH
V/v bồi dưỡng luật GTĐB cho học sinh lớp 9 và lớp 12 tại các trường địa bàn Tỉnh.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thừa Thiên Huế, ngày  04  tháng 02 năm 2015

        Kính gửi:
- Các phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường Trung học trực thuộc;

- Các Trung tâm Giáo dục thường xuyên.

Thực hiện công văn số 4339/BGDĐT-CTHSSV của Bộ Giáo dục và Đào tạo ngày 15/08/2014  về việc tăng cường triển khai công tác giáo dục ATGT năm học 2014-2015;

Theo đề nghị của Trường Trung học Giao thông vận tải Huế tại công văn 26/CV-THGTVT ngày 20/01/2015 về việc bồi dưỡng luật GTĐB cho học sinh lớp 9 và lớp 12 tại các trường địa bàn Tỉnh;

Nhằm đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật,  nâng cao ý thức tự giác chấp hành luật khi tham gia giao thông cho học sinh, Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

- Đồng ý với chủ trương của Trường Trung học Giao thông vận tải Huế về việc tổ chức lớp phổ biến giáo dục Luật Giao thông đường bộ cho học sinh lớp 9 và lớp 12 tại các trường trên địa bàn Tỉnh.

- Thời gian đăng ký: từ ngày 05/03/2015 đến ngày 15/04/2015.

- Địa điểm đăng ký: Trường Trung học Giao thông vận tải Huế, số 365 đường Điện Biên Phủ, ĐT: 054.3886600 (Phòng Đào tạo).

 Sở Giáo dục Đào tạo yêu cầu lãnh đạo các Phòng Giáo dục huyện, thị xã, thành phố và các trường trực thuộc, các Trung tâm giáo dục thường xuyên tổ chức phối hợp và tạo điều kiện cho Trường Trung học Giao thông vận tải Huế tổ chức tốt lớp phổ biến giáo dục pháp luật.
	Nơi nhận:                                                                           - Như trên;
-Website Sở;
- Trường GTVT;

- Lưu: VP, GDTrH.

	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

               Đặng Phước Mỹ

SAO Y BẢN CHÍNH
Số:     /SY-PGD&ĐT

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn huyện
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu VT.

- UBND huyện, TX, TP (Để phối hợp);

	 TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái

2